Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

12º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 020/2023

Processo Licitatório n° 013/2023
Pregão Eletrônico RP n° 011/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÕES PARCELADAS PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, NÃO PERECÍVEIS E PERECÍVEIS PARA ATENDIMENTO AS
ESCOLAS, CRECHES, INSTITUIÇÕES CONVENIADAS CONFORME DETERMINA
O PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE E AOS
SETORES E PROJETOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata de Registro de Preços n° 020/2023 para alteração de endereço da
CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 28/06/2023.

ONDE SE LÊ:

...” TOP CARNES DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
47.059.731/0001-76, sediada na Alameda Damazo Rezende, nº 281, B, Centro,
Betim/MG, CEP: 30.510-500, neste ato representada por Carolina Fonseca Maia,
inscrita no CPF sob o nº 124.156.946-06 e CI nº MG-17.510.173, SSP/MG.”...

LEIA-SE:

...” TOP CARNES DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
47.059.731/0001-76, sediada na Rua Joaquim Bonifácio, nº 986 A, Jardim das
Alterosas 1A Seção, Betim/MG, CEP: 32.670-702, neste ato representada por
Carolina Fonseca Maia, inscrita no CPF sob o nº 124.156.946-06 e CI nº MG-
17.510.173, SSP/MG.”...

Lagoa Santa, 2024

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO
PATRÍCIA SIBELY D’ AVELAR

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

D4Sign 80d7464c-59f0-428a-8222-a896a3c1f85a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
LEANDRO HENRIQUE BATISTA DE ALMEIDA

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)
JOÃO PAULO DA SILVA

D4Sign 80d7464c-59f0-428a-8222-a896a3c1f85a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 01 de February de 2024,

08:42:41

12º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP Nº 020-2023 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 80d7464c-59f0-428a-8222-a896a3c1f85a

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires De Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

29 Jan 2024, 15:24:20
Documento 80d7464c-59f0-428a-8222-a896a3c1f85a criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-01-29T15:24:20-03:00

29 Jan 2024, 15:28:48
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-01-29T15:28:48-03:00

29 Jan 2024, 15:31:13
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187.86.249.108 porta: 30224) - Documento de identificação
informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-01-29T15:31:13-03:00

29 Jan 2024, 15:33:21
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagosanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2024-01-29T15:33:21-03:00

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 01 de February de 2024,

08:42:41

29 Jan 2024, 18:50:20
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187.86.249.107 porta: 54182) - Documento de
identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2024-01-29T18:50:20-03:00

30 Jan 2024, 15:38:20
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 20116) - Geolocalização: -19.6313088 -43.9058432 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-01-30T15:38:20-03:00

31 Jan 2024, 09:19:04
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. ALTEROU o signatário nilarezende@lagosanta.mg.gov.br para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2024-01-31T09:19:04-03:00

31 Jan 2024, 16:58:41
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 30658) -
Geolocalização: -19.6313088 -43.9058432 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2024-01-31T16:58:41-03:00

01 Feb 2024, 08:38:00
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 49994) -
Geolocalização: -19.6345856 -43.8992896 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2024-02-01T08:38:00-03:00

Hash do documento original
(SHA256):765c9f83e4962710ce34e9f412d4eee1b85c69ae3cb864a1f98504feab889235
(SHA512):0255cab5ba00a8fa0b05c0d17f8fe4d5649bd137ca26852d3c26d6600df41cecc8d9e6ff837654d8e3713307566f052fb39758690c9ea970c2ea813a20d94f05

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6313088 -43.9058432
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6313088 -43.9058432
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6345856 -43.8992896

		2024-02-01T08:42:54-0300